

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch:

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 14728
C.Name : ALLAM RAVI
 S/o or W/o : KOMURIAIAH
 SHAPUR
 SANGEM
 WARANGAL -506310
 Telangana

PH: 9848212047

Bill No. : BPL-JI-26 1015
Date : 14-01-2026
JC NO : BPLWSJCB26 379
JC Date : 14-Jan-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1PY5039DJFA002517
Model No : 5039 D
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	SJ18395	87083000	BRAKE DISK	4.00			1,198.00	4,563.81	114.10	2.5	114.10	2.5	0.00	0.0	4,792.00
2	L116596	87083000	BRAKE ACTUATING DISK	4.00			731.00	2,784.76	69.62	2.5	69.62	2.5	0.00	0.0	2,924.00
3	R183370	87089900	ROD. BRAKE	2.00			233.00	394.92	35.54	9.0	35.54	9.0	0.00	0.0	466.00
4	T21158	73269099	YOKE.ADJUSTABLE	4.00			250.00	847.46	76.27	9.0	76.27	9.0	0.00	0.0	1,000.00
5	14H856	73181600	NUT-HX JAM 1/2 UNF2B Z	2.00			16.00	27.12	2.44	9.0	2.44	9.0	0.00	0.0	32.00
6	R94067	73182990	PIN FASTENER. CLEVIS	4.00			58.00	196.61	17.69	9.0	17.69	9.0	0.00	0.0	232.00
7	11M7023	73182400	PIN. COTTER	1.00			3.00	2.54	0.23	9.0	0.23	9.0	0.00	0.0	3.00
8	19M7867	73181500	SCREW. FLANGED. METR	7.00			8.00	47.46	4.27	9.0	4.27	9.0	0.00	0.0	56.00
Spares Total				28				8,864.68	320.16		320.16		0.00		9,505.00
Services															
1	Rear Axle per side-5D HSN Code :998719			1			2,300.00	1,949.15	175.42	9.0	175.42	9.0	0.00	0.0	2,300.00
2	Rear Axle per side-5D HSN Code :998719			1			2,300.00	1,949.15	175.42	9.0	175.42	9.0	0.00	0.0	2,300.00
3	Clutch and Breake pedal bushes R&R - 5D HSN Code :998719			1			400.00	338.98	30.51	9.0	30.51	9.0	0.00	0.0	400.00
Service Total				3.00	0.00	0.00		4237.28	381.35		381.35		0.00		5,000.00
Grand Total :				31				13,101.96	701.51		701.51		0.00		14,505.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
 CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Fourteen Thousand Five Hundred and Five Only
 Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 9,505.00
Lab.Charges : 5,000.00
Round Off : 0.00
Total : 14,505.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required